Za služby poskytnuté řádně a včas v souladu s touto smlouvou náleží poskytovateli cena sjednaná dle 

nabídky poskytovatele. Cena zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s poskytováním služeb a 

dalších plnění dle smlouvy. 

2. Cena za poskytování služeb činí celkem 2.784.825 Kč (slovy dva milióny sedm set osmdesát čtyři tisíc 

osm set dvacet pět korun českých) bez DPH. Jedná se o cenu konečnou a nepřekročitelnou. 

Ke shora sjednané ceně bude připočítávána DPH v sazbě dle platných právních předpisů. 

Čl. 7 Platební a fakturační podmínky 

1. Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem za každý rok, v